Администрация Зелёнополянского  сельсовета

Троицкого района Алтайского края

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2015г.
                                                                             № 27                                                                                                             с.Зелёная Поляна

О подтверждении адреса.

В целях упорядочения адресного хозяйства и на основании Устава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 В связи с невозможностью выявления первоисточника присвоения адреса зданию склада, 1979 года постройки, подтверждаем, что данное нежилое здание имеет адрес: Алтайский край Троицкий район, примерно в 940 м. от с.Зелёная Поляна по направлению на юг.

Глава Зелёнополянского сельсовета
                       С.П. Сокол